
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 28.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.                               Nr. 239 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2022. gada budžeta  

izpildes pārskata un gada pārskata apstiprināšanu  

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2. punktu un Gada pārskatu un 

konsolidēto gada pārskatu likuma 96. panta 2.daļa tikai domes kompetencē ir apstiprināt 

pašvaldības gada pārskatu. 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 2. punktu un Finanšu 

komitejas 2023. gada 17. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2022. gada budžeta izpildes pārskatu ieņēmumos 

69 099 714 EUR un izdevumos 59 808 974 EUR, ieņēmumiem pārsniedzot izdevumus 

par 9 290 740 EUR (saskaņā ar pielikumu). 

2. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2022. gada pārskatu, kopsavilkuma bilance ar 

aktīva un pasīva kopsummu uz 2022. gada 31. decembri 130 489 792 EUR apmērā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 
 

 


